

Proforma invoice

Seller(name, address) ARYANA FZE-JEBEL ALI FREE ZONE OFFICE NUMBER LB011 1 11-BUILDING NUMBER JAFZA1 JEBEL ALI FREE ZONE UNITED ARAB EMIRATES PO.BOX:17535 TEL: +971 4 255 6791		Proforma Invoice number GIC-REF-HM11-GSS		P.O.NO					
Consignee (name, address) GOLDIRAN INDUSTRIES CO. 4ST FLOOR, NO.1,SHAHAB AVE .. Gandi ST .. TEHRAN . IRAN. TEL : +98 21 8358000		Buyer's Commercial Crad No : 10861331010		Validity date of P/I 19-Apr-2025					
Shipper (name, address) By Vessel - By Air		Country of beneficiary : UAE		Seller's reference					
Country of origin CHINA		Country of destination IRAN							
Terms of delivery CPT		relevant location							
Transport mode and means SEA- AIR		Port/airport of loading : Any port in China-Any port in UAE		Transaction currency AED					
Port/airport of discharge : Qeshm, SHAHID RAJAEI OR CHAHBAHAR CUSTOMS PERSIAN GULF I.R. IRAN OR IKA		Final place delivery SIRJAN VIA Qeshm, SHAHID RAJAEI OR SIRJAN VIA SHAHID RAJAEI OR CHAHBAHAR CUSTOMS PERSIAN GULF I.R. IRAN OR IKA		Terms of payment TT					
Shipping marks; Transportunit ID		No. and kind of packages Shipping description of goods		Commodity					
		STANDARD PACKAGE		Total gross wt(kg) 246,000.00					
No. and Kind of standard:				Total cube (m3)					
Item	Item description	HS Code	Origin	Gross wt(kg)	Net wt (kg)	Quantity	UNIT	Unit FOB price	Amount
1	COMPRESSOR	84143011	CHINA	24,204.80	21,784.40	3,774.00	PCS	118.4000	446,841.6000
2	EVAPERATOR	84189940	CHINA	4,157.35	3,741.70	3,774.00	PCS	53.3000	201,154.2000
3	Parts For Refrigerator	84189990	CHINA	104,606.17	94,150.70	94,150.70	KG	13.3000	1,252,204.3100
4	Parts For Refrigerator - Damper	84189990	CHINA	258.90	233.00	2,550.00	PCS	29.0000	73,950.0000
5	Parts For Refrigerator Parts - Foam	39211100	CHINA	1,257.70	1,132.20	1,132.20	KG	12.0000	13,586.4000
6	Parts For Refrigerator Parts - Sponge	39211390	CHINA	1,054.90	951.20	951.20	KG	12.0000	11,414.4000
7	Parts For Refrigerator(Ice Maker MODEL 7625)	84189990	CHINA	23,487.19	21,140.20	21,140.20	KG	16.6000	350,927.3200
8	Parts For Refrigerator-switch	85365040	CHINA	43.00	38.80	6,324.00	PCS	6.3000	39,841.2000
9	PCB	85340000	CHINA	1,221.30	1,099.20	3,162.00	PCS	48.0000	151,776.0000
10	PCB(Ice Maker MODEL 7625)	85340000	CHINA	373.50	336.20	612.00	PCS	55.0000	33,660.0000
11	Refrigerator Part - control panel	85371040	CHINA	218.90	197.10	3,876.00	PCS	60.0000	232,560.0000
12	Refrigerator Parts - Aluminum foil tape	76071990	CHINA	916.21	825.00	825.00	KG	9.2000	7,590.0000
13	Refrigerator Parts - Condenser	84189940	CHINA	155.10	139.70	3,162.00	PCS	12.6000	39,841.2000
14	Refrigerator Parts - Condenser (Ice Maker MODEL 7625)	84189940	CHINA	15.30	13.80	612.00	PCS	15.1000	9,241.2000
15	Refrigerator parts - Copper parts	84189990	CHINA	360.90	325.30	325.30	KG	36.7000	11,938.5100
16	Refrigerator Parts - Filter	84212110	CHINA	232.60	209.30	612.00	PCS	11.5000	7,038.0000
17	Refrigerator Parts - Heater	85168090	CHINA	1,428.80	1,286.00	4,386.00	PCS	30.0000	131,580.0000
18	Refrigerator Parts - LED LIGHT	85395290	CHINA	68.80	61.90	7,548.00	PCS	8.5000	64,158.0000
19	Refrigerator Parts - Main Valve	84813000	CHINA	64.50	58.10	612.00	PCS	55.0000	33,660.0000
20	Refrigerator Parts - Polester tape	39191090	CHINA	557.87	502.00	502.00	KG	8.8000	4,417.6000
21	Refrigerator Parts - Sensor	90318050	CHINA	42.50	38.20	3,162.00	PCS	11.0000	34,782.0000
22	Refrigerator Parts - Valve	84813000	CHINA	12.50	11.30	1,224.00	PCS	18.2000	22,276.8000
23	Refrigerator Parts - Welding rod	83111000	CHINA	21.30	19.20	19.20	KG	4.4000	84.4800
24	Refrigerator plastic Fittings	39174000	CHINA	18.60	16.80	16.80	KG	14.0000	235.2000
25	Screw	73181590	CHINA	511.90	461.10	461.10	KG	11.8000	5,440.9800
26	Steel Sheet	72107090	CHINA	63,317.29	56,985.60	56,985.60	KG	9.2000	524,267.5200
27	Steel Sheet(Ice Maker MODEL 7625)	72107090	CHINA	14,076.86	12,669.10	12,669.10	KG	11.5000	145,694.6500
28	Wire and Cable - Connecting	85444200	CHINA	74.90	67.50	1,938.00	PCS	1.8000	3,488.4000
29	Wire and Cable - Door wire(Ice Maker MODEL 7625)	85444210	CHINA	268.56	241.70	612.00	PCS	9.4000	5,752.8000
30	Wire and Cable - Earthing	85444290	CHINA	11.20	10.00	2,448.00	PCS	0.1000	244.8000
31	Wire and Cable - Inner	85444210	CHINA	1,548.10	1,393.40	5,610.00	PCS	12.0000	67,320.0000
32	Wire and Cable - Inner(Ice Maker MODEL 7625)	85444210	CHINA	637.50	573.80	612.00	PCS	22.0000	13,464.0000
33	Wire and Cable - Power cord	85444220	CHINA	775.00	697.60	3,774.00	PCS	4.5000	16,983.0000
				Total	Total	Total			
				246,000.0000	221,411.1000	249,562.4000	Total FOB amount 3,957,414.5700		
Note:							Discount AED 106,151.5700		
							FRIEGHT CHARGES AED 172,255.0000		
							TOTAL CFR AMOUNT DUE AED 4,023,518.0000		
				NAME OF SIGNATORY					
It is hereby certified that this invoice shows the actual price of the goods described, that no other invoice has been or will be issued, and that all particulars are true and correct				PLACE AND DATE OF ISSUE					
				SEAL AND SIGNATURE					

